
 

COMUNE di FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 46  del  22-03-2021 1 

           
          COPIA 

 

DETERMINAZIONE DEL 

RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

N.46     DEL 22-03-2021 

 

OGGETTO:LIQUIDAZIONE RIPARTO SPESE PER GETTONI PRESENZA 

SOTTOCOMMISSIONE ELETTORALE CIRCONDARIALE DI MATELICA ANNO 

2020. 

 

 
L'anno  duemilaventuno il giorno  ventidue del mese di marzo, nella Sede Comunale, 

nel proprio ufficio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 Vista la nota prot. n. 1290 del 22.01.2021 del Comune di Matelica con cui si trasmette il 
prospetto di riparto delle spese di viaggio sostenute dai membri della Sottocommissione 
Elettorale Circondariale di Matelica in occasione delle sedute svolte nel corso del 2° semestre 
2020;  
 
Dato atto della ripartizione tra i Comuni ricompresi nella circoscrizione del Mandamento 
Giudiziario in base alla rispettiva popolazione elettorale a norma dell’art. 57, comma 2, della 
legge n. 1058 del 07/10/1947 che per questo Comune viene fissato in € 9,82; 
 
Ritenuto di provvedere alla liquidazione derivante dal suddetto riparto di spese; 
 
Dato atto che l'adozione del presente provvedimento compete al sottoscritto in qualità di 
Responsabile del Settore Area Amministrativa, in forza del Decreto Sindacale n. 1 del 22 
febbraio 2019, con il quale sono state conferite al sottoscritto le funzioni di cui all'art. 107 del 
D. Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 
 
Visti: 

- il decreto legislativo 18.08.200 n. 267; 
- il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e servizi che stabilisce 

le funzioni e i compiti degli organi gestionali; 
- lo Statuto comunale; 
- il vigente regolamento comunale di contabilità; 

 
 



 

COMUNE di FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 46  del  22-03-2021 2 

      DETERMINA 
 
1. Di liquidare, per i motivi espressi in narrativa, al Comune di Matelica la quota parte delle 
spese di viaggio sostenute dai membri della Sottocommissione Elettorale Circondariale di 
Matelica relative al 2° semestre 2020 quale risulta nella somma di € 9,82. 
 
2. Di imputare la spesa di € 9,82 al cap. 23 del bilancio di previsione del corrente esercizio che 
presenta la necessaria disponibilità. 
 
3. Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto 
disposto dall’art. 147-bis del D. Lgs. 18.8.2000 n. 267. 
 
4. Di trasmettere per quanto di competenza il presente atto al Responsabile del Servizio 
Finanziario. 
 
5. La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 
amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio comunale  per 15 giorni consecutivi; la 
stessa diventa esecutiva ad avvenuta apposizione del visto di regolarità contabile ai sensi 
dell’art. 153, comma 5 del D. Lgs. 18.8.2000 n. 267. 

 
 



 

COMUNE di FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 46  del  22-03-2021 3 

 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

     IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

F.to Ferioli Stefano 

 

============================================================== 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Ferioli Stefano 

Li, 22-03-2021 

============================================================== 

 

 

Sul presente provvedimento,  appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del l 

D.Lgs.  n. 267; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to AURELI SABATINO 

Li, 22-03-2021    

   

 

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata sul sito web istituzionale di questo 

Comune (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) per 15 gg. consecutivi dal 22-

03-021  

 

Li 22-03-2021                                    

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to  Ferioli Stefano 

 

 

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORGINALE 

 

          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

                          Ferioli Stefano 

 

Li 22-03-2021                                    

 


